正裁量基准：1.改正态度：在规定期限内改正；裁量等级：0；

2.配合调查取证情况：积极配合调查；裁量等级：-2；3.补救

措施：未采取补救措施，环境影响未扩大；裁量因子：0；4.

经济承受度：小型企业事业单位，裁量等级：-1。四是生态

环境分区管控裁量系数表：重点管控单元裁量系数取 0.7。〕

的规定，我局决定对你公司出具虚假排放检验报告的环境违

法行为作出如下处理决定：

1.没收违法所得人民币叁佰元整（¥300 元）；

2.处以罚款人民币壹拾万元整（¥100000 元）；

以上两项合计人民币壹拾万零叁佰元整（¥100300 元）。

三、行政处罚的履行方式

依据《中华人民共和国行政处罚法》第六十七条的规定，

你公司应于收到本行政处罚决定之日起十五日内，持我局出

具的《云南省非税收入一般缴款书（电子）》将罚款缴纳至

临沧市国库。到期不缴纳罚款的，我局将依据《中华人民共

和国行政处罚法》第七十二条第一款第一项的规定，每日按

罚款数额的百分之三对你公司加处罚款，加处罚款的数额不

超出罚款的数额。

四、申请复议或者提起诉讼的途径和期限

你公司如果不服本处罚决定，可以在收到本处罚决定书

之日起六十日内向临沧市人民政府申请行政复议，也可以在